1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC
Edital n.º 03/2025

LISTA DE APROVADOS

A DR.ª HELOÍSA DA SILVA KROL MILAK, JUÍZA DE DIREITO COORDENADORA DO
CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DA
COMARCA DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições legais torna público o gabarito

do processo seletivo de conciliadores remunerados.

QUESTÃO RESPOSTA

1 A
2 C
3 D
4 D
5 A
6 D
7 B
8 E
9 B
10 B

Ponta Grossa, 25 de fevereiro de 2025.

HELOÍSA DA SILVA KROL MILAK
JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE